
                     
 

  

 

Θεσσαλονίκη, 13/12/2024 

Αρ. Πρωτ.:KHT25 

 

Εταιρία Νευροεπιστημών και Αποκατάστασης 

Οδυσσέως 6,  55535 Πυλαία,  Θεσσαλονίκη  

Τηλ +30 2310 435702, +30 6945776935 

e-mail: et.ne.ap@gmail.com  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΑΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΣΩ ΤΕΧΝΗΣ, 

ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ 9»  

 

 

Το Σωματείο μη Κερδοσκοπικού Χαρακτήρα Εταιρεία Νευροεπιστημών και 

Αποκατάστασης «Ε.Ν.Α.» προσκαλεί τους παρακάτω να καταθέσουν οικονομική 

προσφορά σύμφωνα με τα ακόλουθα στοιχεία: 

 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Ε.Ν.Α. 

ΕΙΔΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Απευθείας ανάθεση έργου (Ν.4412/2016) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Προμήθεια ειδών ζωγραφικής για τη λειτουργία του Κέντρου 

Ημέρας Υποστήριξης Ψυχικής Υγείας μέσω Τέχνης, επί της 

οδού Τζαβέλλα 9, όπως αναλυτικά αναφέρονται στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α που είναι αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας.  

 

Η εταιρεία θα προμηθευτεί τα κατωτέρω είδη κατά τις 

ποσότητες που κρίνει αυτή κατά τις ανάγκες τις, καθώς οι 

αναφερόμενες ποσότητες είναι ενδεικτικές και όχι 

υποχρεωτικές, και μέχρι το ανώτατο ποσό των 10.000 πλέον 

ΦΠΑ ετησίως.  

Η παράδοση, κατά την κρίση της εταιρείας, θα γίνεται είναι εν 

όλο είτε εν μέρει. Χρόνος παράδοσης εντός 10  εργάσιμων 

ημερών από την υποβολή εκάστης παραγγελίας. 

 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ ΚΟΣΤΟΣ Έως δέκα χιλιάδες ευρώ 10.000€ πλέον ΦΠΑ ετησίως. 

Προς: 

ΚΟΝΤΣΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TEMPERA ART 

MATERIALS, ΑΦΜ 100165670, Ερμού 44 

Θεσσαλονίκη, info@e-tempera.gr  

 

mailto:et.ne.ap@gmail.com
mailto:info@e-tempera.gr
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ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

ΠΟΣΟ ΦΠΑ 24% 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ 

Η καταβολή του οικονομικού τιμήματος πραγματοποιείται 

αποκλειστικά επί πιστώσει σε δόσεις που θα καθορίζονται 

από τη σύμβαση.  

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

• Αντίγραφο φορολογικής ενημερότητας σε ισχύ (για 

κάθε νόμιμη χρήση, εκτός είσπραξης χρημάτων και 

μεταβίβασης ακινήτων για συμμετοχή σε 

διαγωνισμούς προμηθειών Δημοσίου) 

 

• Αντίγραφο ασφαλιστικής ενημερότητας σε ισχύ.  

 

(Σημ: τα παραπάνω γίνονται αποδεκτά εφόσον είναι εν 

ισχύ κατά το χρόνο υποβολής τους , άλλως στην 

περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος , εφόσον 

έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή 

τους) 

 

• Γενικό πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου 

εγγραφής στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο (ΓΕΜΗ) σε 

ισχύ. 

 

• Αποσπάσματα Ποινικού Μητρώου του 

προσφέροντος φυσικού προσώπου ή του νομικού 

προσώπου , σε περίπτωση φυσικού προσώπου ότι 

δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της 

παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016. Σε 

περίπτωση νομικού προσώπου η προαναφερόμενη 

υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους του 

νόμιμου εκπροσώπου του , όπως αυτός ορίζεται στην 

περίπτωση 79 Α του Ν.4412/2016 και αφορά ιδίως : 

αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης 

ευθύνης (Ε.Π.Ε), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών 

(Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.) τους 

διαχειριστές , ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων 

εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο καθώς 

και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου (άρθρο 

80 παρ.9 του Ν.4412/2016 ,όπως συμπληρώθηκε με 

την παρ. 7αγ του άρθρου 43 του Ν.4506/2019)καθώς 

και τα πρόσωπα στα οποία με απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου έχει ανατεθεί το σύνολο της 
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διαχείρισης και εκπροσώπησης της εταιρείας, ή γγ) 

στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών, τα μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου, ή δδ) στις υπόλοιπες 

περιπτώσεις νομικών προσώπων, τον κατά 

περίπτωση νόμιμο εκπρόσωπο ή  Υπεύθυνη δήλωση 

του άρθρου 8 ,παραγρ.4 του Ν.1599/86 εκ μέρους 

του οικονομικού φορέα. 

 

• Πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας. Εφόσον οι 

αρμόδιες αρχές καθυστερούν την έκδοσή του, να 

προσκομιστεί υπεύθυνη δήλωση ότι θα κατατεθεί το 

πιστοποιητικό πάραυτα από την  έκδοσή του καθώς 

και αντίγραφο της υποβληθείσας αίτησης.  

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Μέχρι την 26/12/2024 και ώρα 14:00  

Δ/ΝΣΕΙΣ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Η κατάθεση δύναται να γίνει  σε ηλεκτρονική μορφή  μέσω 

του ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στο et.ne.ap@gmail.com   

ΚΑΝΟΝΕΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ 

Η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της 

Ε.Ν.Α. https://www.psychiatry.gr/ena/  

 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ.  

 Δρ. Κωνσταντίνος Φουντουλάκης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β «ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» 

 

 

 

mailto:et.ne.ap@gmail.com
https://www.psychiatry.gr/ena/
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΒΑΛΕΤΟ STUDIO ΓΙΓΑΣ 10 

2 ΣΒΗΣΤΡΑ ΣΧΕΔΙΟΥ DUST FREE ΛΕΥΚΗ ΜΕΓΑΛΗ 187120 

F.CASTEL 40 

3 ΜΟΛΥΒΙ ΣΧΕΔΙΟΥ 9000 2B F. CASTELL 40 

4 ΚΑΜΠΥΛΟΓΡΑΜΜΑ ΣΕΤ 3ΤΕΜ PRATEL 20 

5 ΧΑΡΑΚΕΣ ΣΕΤ 4ΤΕΜ PRATEL 20 

6 ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΚΟΠΗΣ ΠΡΑΣΙΝΗ 45Χ30CM Α3 20 

7 ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 20 

8 ΨΑΛΙΔΙ ΠΑΙΔΙΚΟ 20 

9 UHU STIC 8,2GR 20 

10 ΜΟΛΥΒΙΑ TITA ΣΕΤ ΧΑΡΤΙΝΗ 80ΤΕΜ CARIOCA 20 

11 ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ A3 80G 500ΦΥΛ. 20 

12 ΜΠΛΟΚ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ Α3 50ΦΥΛΛΑ 92GR SCHOELLER 30 

13 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ MONH 50 

14 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR WHITE 01 30 

15 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR GREEN 11 30 

16 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR LEMON 12 30 

17 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR ORANGE 16 30 

18 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR RED 17 30 

19 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR PURPLE 22 30 

20 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR GRAY 24 30 

21 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR DARK INDOGO 

BLUE 28 30 

22 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR BLACK 30 30 

23 ΧΑΡΤΙ MITEINTES 50X65CM 160GR DARK GREY 345 30 

24 ΧΑΡΤΙ MITEINTES 50X65CM 160GR FLANNEL GREY 122 30 

25 ΧΑΡΤΙ MITEINTES 50X65CM 160GR MOON GREY 186 30 

26 ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΑ ΣΕΤ 3ΤΕΜ ART CREATION 

TALENS 30 

27 ΠΙΝΕΛΑ ΣΕΤ 3ΤΕΜ ΚΟΝΤΟ ΧΕΡΟΥΛΙ ART CREATION 

TALENS 30 
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28 ΠΙΝΕΛΑ ΣΕΤ 10ΤΕΜ ΚΟΝΤΟ ΧΕΡΟΥΛΙ ART CREATION 

TALENS 30 

29 ΠΙΝΕΛΑ ΣΕΤ 12ΤΕΜ ΚΟΝΤΟ ΧΕΡΟΥΛΙ ART CREATION 

TALENS 30 

30 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 24mmX40m 20 

31 UHU STIC 21GR 20 

32 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML BURNT SIENNA 411 

TALENS 20 

33 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML METALLIC RED 832 

TALENS 20 

34 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GRAPHITE 840 TALENS 20 

35 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PEARL WHITE 817 TALENS 20 

36 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML NEUTRAL GREY 710 

TALENS 20 

37 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML BLUISH GREY LIGHT 

TALENS 20 

38 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML DEEP GOLD 803 TALENS 20 

39 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML RAW UMBER 408 TALENS 20 

40 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PHTHALO GREEN 675 

TALENS 20 

41 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML YELLOW OCHRE 227 

TALENS 20 

42 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML TURQUOISE BLUE 522 

TALENS 20 

43 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML SAP GREEN 623 TALENS 20 

44 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML LIGHT GOLD 802 TALENS 20 

45 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML OLIVE GREEN DEEP622 

TALENS 20 

46 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GREENISH BLUE 557 

TALENS 20 

47 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML ULTRAMARINE 504 

TALENS 20 

48 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PHTHALO BLUE 570 

TALENS 20 

49 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML TURQUOISE GREEN  661 

TALENS 20 
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50 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML KING' S BLUE 517 TALENS 20 

51 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PERMANENT RED VIOLET 

567 TALENS 20 

52 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GREYISH BLUE 562 

TALENS 20 

53 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PRIMARY MAGENTA 369 

TALENS 20 

54 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML ULTRAMARINE VIOLET 

507 TALENS 20 

55 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PYRROLE RED 315 

TALENS 20 

56 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GOLD OCHRE 231 

TALENS 20 

57 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML COBALT BLUE (ULTRAM.) 

512 TALENS 20 

58 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML QUINARCRIDONE ROSE 

366 TALENS 20 

59 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML NAPHTHOL RED DEEP 

399 TALENS 20 

60 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML LILAC 556 TALENS 20 

61 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML TURQUOISE GREEN LIGHT 

660 TALENS 20 

62 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML BURNT UMBER 409 

TALENS 20 

63 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML BRILLIANT BLUE 564 

TALENS 20 

64 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML SKY BLUE LIGHT 551 

TALENS 20 

65 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML MANGANENE BLUE 

PHTHALO 582 TALENS 20 

66 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML ULTRAMARINE VIOLET 

LIGHT 519 TALENS 20 

67 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML AZO YELLOW LIGHT 268 

TALENS 20 

68 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML CAPUT MORTUUM 

VIOLET 344 20 

69 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GOLD YELLOW 253 20 
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TALENS 

70 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML AZO YELLOW MEDIUM 

269 TALENS 20 

71 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PERSIAN ROSE 330 

TALENS 20 

72 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML LIGHT ROSE 361 TALENS 20 

73 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML TITANIUM BUFF DEEP 290 

TALENS 20 

74 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML VERMILION 311 TALENS 20 

75 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML NAPHTHOL RED LIGHT 

398 TALENS 20 

76 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PERMANENT BLUE VIOLET 

568 TALENS 20 

77 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML VENETIAN ROSE 316 

TALENS 20 

78 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PERMANENT GREEN 

LIGHT 618 TALENS 20 

79 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML QUINACRIDONE ROSE 

LIGHT 385 TALENS 20 

80 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML NAPLES YELLOW DEEP 

223 TALENS 20 

81 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML OXIDE BLACK 735 

TALENS 20 

82 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML NAPLES YELLOW GREEN 

282 TALENS 20 

83 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GREENISH YELLOW 243 

TALENS 20 

84 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GREENISH YELLOW 289 

TALENS 20 

85 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML OLIVE GREEN LIGHT 621 

TALENS 20 

86 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 250ML TITANIUM WHITE 105 

TALENS 20 

87 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML TITANIUM WHITE 105 

TALENS 20 

88 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PRIMARY YELLOW 275 

TALENS 20 
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89 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML WARM GREY 718 TALENS 20 

90 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML AZO ORANGE 276 

TALENS 20 

91 ΔΟΧΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΝΕΛΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 20 

92 ΑΚΡΥΛΙΚΟ STUDIO 100ML IRID.PREC. GOLD 350 PEBEO 20 

93 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML BRILLIANT GREEN 605 

TALENS 20 

94 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PRIMARY CYAN 572 

TALENS 20 

95 ΤΕΛΑΡΟ ΣΦΗΝΑΣ 30MM ΜΕΤΡΟ 20 

96 ΣΧΕΔΙΟΘΗΚΗ ΧΑΡΤΙΝΗ 52X72Χ2CM 20 

97 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PRIMARY CYAN 572 

TALENS 20 

98 ΤΕΛΑΡΟ ΣΦΗΝΑΣ 30MM ΜΕΤΡΟ 20 

99 ΣΧΕΔΙΟΘΗΚΗ ΧΑΡΤΙΝΗ 52X72Χ2CM 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ε1ΩΘ46ΝΙΡ6-ΥΦΦ



                     
 

  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β 

             

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΠΡΟΣ: ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Ε.Ν.Α. 

 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

1 ΚΑΒΑΛΕΤΟ STUDIO ΓΙΓΑΣ 10  

2 ΣΒΗΣΤΡΑ ΣΧΕΔΙΟΥ DUST FREE ΛΕΥΚΗ 

ΜΕΓΑΛΗ 187120 F.CASTEL 40 

 

3 ΜΟΛΥΒΙ ΣΧΕΔΙΟΥ 9000 2B F. CASTELL 40  

4 ΚΑΜΠΥΛΟΓΡΑΜΜΑ ΣΕΤ 3ΤΕΜ PRATEL 20  

5 ΧΑΡΑΚΕΣ ΣΕΤ 4ΤΕΜ PRATEL 20  

6 ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΚΟΠΗΣ ΠΡΑΣΙΝΗ 45Χ30CM Α3 20  

7 ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ 20 

 

8 ΨΑΛΙΔΙ ΠΑΙΔΙΚΟ 20  

9 UHU STIC 8,2GR 20  

10 ΜΟΛΥΒΙΑ TITA ΣΕΤ ΧΑΡΤΙΝΗ 80ΤΕΜ 

CARIOCA 20 

 

11 ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ A3 80G 

500ΦΥΛ. 20 

 

12 ΜΠΛΟΚ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ Α3 50ΦΥΛΛΑ 92GR 

SCHOELLER 30 

 

13 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ MONH 50  

14 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR 

WHITE 01 30 

 

15 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR 

GREEN 11 30 

 

16 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR 

LEMON 12 30 

 

17 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR 

ORANGE 16 30 

 

18 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR 

RED 17 30 
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19 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR 

PURPLE 22 30 

 

20 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR 

GRAY 24 30 

 

21 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR 

DARK INDOGO BLUE 28 30 

 

22 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50X70CM 220GR 

BLACK 30 30 

 

23 ΧΑΡΤΙ MITEINTES 50X65CM 160GR DARK 

GREY 345 30 

 

24 ΧΑΡΤΙ MITEINTES 50X65CM 160GR FLANNEL 

GREY 122 30 

 

25 ΧΑΡΤΙ MITEINTES 50X65CM 160GR MOON 

GREY 186 30 

 

26 ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΑ ΣΕΤ 3ΤΕΜ ART 

CREATION TALENS 30 

 

27 ΠΙΝΕΛΑ ΣΕΤ 3ΤΕΜ ΚΟΝΤΟ ΧΕΡΟΥΛΙ ART 

CREATION TALENS 30 

 

28 ΠΙΝΕΛΑ ΣΕΤ 10ΤΕΜ ΚΟΝΤΟ ΧΕΡΟΥΛΙ ART 

CREATION TALENS 30 

 

29 ΠΙΝΕΛΑ ΣΕΤ 12ΤΕΜ ΚΟΝΤΟ ΧΕΡΟΥΛΙ ART 

CREATION TALENS 30 

 

30 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 24mmX40m 20  

31 UHU STIC 21GR 20  

32 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML BURNT 

SIENNA 411 TALENS 20 

 

33 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML METALLIC 

RED 832 TALENS 20 

 

34 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GRAPHITE 

840 TALENS 20 

 

35 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PEARL 

WHITE 817 TALENS 20 

 

36 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML NEUTRAL 

GREY 710 TALENS 20 

 

37 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML BLUISH 

GREY LIGHT TALENS 20 

 

38 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML DEEP 20  
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GOLD 803 TALENS 

39 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML RAW 

UMBER 408 TALENS 20 

 

40 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PHTHALO 

GREEN 675 TALENS 20 

 

41 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML YELLOW 

OCHRE 227 TALENS 20 

 

42 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML TURQUOISE 

BLUE 522 TALENS 20 

 

43 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML SAP 

GREEN 623 TALENS 20 

 

44 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML LIGHT 

GOLD 802 TALENS 20 

 

45 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML OLIVE 

GREEN DEEP622 TALENS 20 

 

46 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GREENISH 

BLUE 557 TALENS 20 

 

47 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML 

ULTRAMARINE 504 TALENS 20 

 

48 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PHTHALO 

BLUE 570 TALENS 20 

 

49 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML TURQUOISE 

GREEN  661 TALENS 20 

 

50 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML KING' S 

BLUE 517 TALENS 20 

 

51 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML 

PERMANENT RED VIOLET 567 TALENS 20 

 

52 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GREYISH 

BLUE 562 TALENS 20 

 

53 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PRIMARY 

MAGENTA 369 TALENS 20 

 

54 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML 

ULTRAMARINE VIOLET 507 TALENS 20 

 

55 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PYRROLE 

RED 315 TALENS 20 

 

56 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GOLD 

OCHRE 231 TALENS 20 
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57 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML COBALT 

BLUE (ULTRAM.) 512 TALENS 20 

 

58 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML 

QUINARCRIDONE ROSE 366 TALENS 20 

 

59 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML NAPHTHOL 

RED DEEP 399 TALENS 20 

 

60 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML LILAC 556 

TALENS 20 

 

61 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML TURQUOISE 

GREEN LIGHT 660 TALENS 20 

 

62 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML BURNT 

UMBER 409 TALENS 20 

 

63 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML BRILLIANT 

BLUE 564 TALENS 20 

 

64 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML SKY BLUE 

LIGHT 551 TALENS 20 

 

65 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML 

MANGANENE BLUE PHTHALO 582 TALENS 20 

 

66 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML 

ULTRAMARINE VIOLET LIGHT 519 TALENS 20 

 

67 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML AZO 

YELLOW LIGHT 268 TALENS 20 

 

68 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML CAPUT 

MORTUUM VIOLET 344 20 

 

69 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GOLD 

YELLOW 253 TALENS 20 

 

70 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML AZO 

YELLOW MEDIUM 269 TALENS 20 

 

71 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PERSIAN 

ROSE 330 TALENS 20 

 

72 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML LIGHT 

ROSE 361 TALENS 20 

 

73 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML TITANIUM 

BUFF DEEP 290 TALENS 20 

 

74 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML VERMILION 

311 TALENS 20 

 

75 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML NAPHTHOL 

RED LIGHT 398 TALENS 20 
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76 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML 

PERMANENT BLUE VIOLET 568 TALENS 20 

 

77 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML VENETIAN 

ROSE 316 TALENS 20 

 

78 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML 

PERMANENT GREEN LIGHT 618 TALENS 20 

 

79 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML 

QUINACRIDONE ROSE LIGHT 385 TALENS 20 

 

80 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML NAPLES 

YELLOW DEEP 223 TALENS 20 

 

81 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML OXIDE 

BLACK 735 TALENS 20 

 

82 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML NAPLES 

YELLOW GREEN 282 TALENS 20 

 

83 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GREENISH 

YELLOW 243 TALENS 20 

 

84 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML GREENISH 

YELLOW 289 TALENS 20 

 

85 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML OLIVE 

GREEN LIGHT 621 TALENS 20 

 

86 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 250ML TITANIUM 

WHITE 105 TALENS 20 

 

87 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML TITANIUM 

WHITE 105 TALENS 20 

 

88 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PRIMARY 

YELLOW 275 TALENS 20 

 

89 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML WARM 

GREY 718 TALENS 20 

 

90 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML AZO 

ORANGE 276 TALENS 20 

 

91 ΔΟΧΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΝΕΛΩΝ 

ΠΛΑΣΤΙΚΟ 20 

 

92 ΑΚΡΥΛΙΚΟ STUDIO 100ML IRID.PREC. 

GOLD 350 PEBEO 20 

 

93 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML BRILLIANT 

GREEN 605 TALENS 20 

 

94 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PRIMARY 

CYAN 572 TALENS 20 
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95 ΤΕΛΑΡΟ ΣΦΗΝΑΣ 30MM ΜΕΤΡΟ 20  

96 ΣΧΕΔΙΟΘΗΚΗ ΧΑΡΤΙΝΗ 52X72Χ2CM 20  

97 ΑΚΡΥΛΙΚΟ AMSTERDAM 120ML PRIMARY 

CYAN 572 TALENS 20 

 

98 ΤΕΛΑΡΟ ΣΦΗΝΑΣ 30MM ΜΕΤΡΟ 20  

99 ΣΧΕΔΙΟΘΗΚΗ ΧΑΡΤΙΝΗ 52X72Χ2CM 20  

 

 

 Θεσσαλονίκη, ………………………. 

Ο προσφέρων  

 

 

 

 

 

 

(υπογραφή & σφραγίδα) 
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